




Özlem ŞAL

“Hem duygulanıyorum hem de tatlı tatlı tebessüm ediyorum çünkü siz ve tüm 

öğretmenlerimiz o kadar çok emek verdiniz ki ve bunu yaparken de sevginizi o kadar çok hisset-

tirdiniz ki…”

 Sevgili Bahar Hoca’m,

 Sekizinci sınıfta, bu zorlu süreçte biz ailece Demir’e çok güvendik çünkü onun emin ellerde olduğundan 

emindik. Yapamadığı soruları öğretmenlerine sorduğunda saat kaç olursa olsun tüm öğretmenleri geri dönüş 

yaptılar.  Demir’in sorularını sabırla, özveriyle anladığından emin olana kadar anlattılar. 

Evet, Demir başardı; sınavda çok büyük bir başarı gösterdi. Bu, onu çok mutlu etti ve ona bunu hak ettiğini söyleyen 

herkese inanın “Bu başarıyı öğretmenlerim ve Bahar hocam da hak etti.” cevabını verdi.

 Demir ve biz, sizi ve tüm öğretmenlerimizi sevgiyle hatırlayacağız. İyi ki sizi tanımışız ve iyi ki varsınız 

hocam. Hep söylediğim gibi sizi seviyorum. 

 Sevgilerimle, 

Koray KURT

“İşini seven, işine saygı duyan ve en önemlisi bunu iş olarak görmeyip özveri ve tutku ile 

çalışan tüm öğretmen ve yöneticilerimize bir veli anne, babası olarak çok teşekkür ederiz.”

 Merhaba Zehra Hoca'm,

 Birbirinden değerli ve işini severek yapan kişilerden kurulu bir ekip, hiçbir zaman yüzlerini asık görmedik. 

Özellikle pandemi gibi bir süreçte durumu çok güzel yönettiler. Bu kadar uzak eğitim sürecinde hem dikkatleri 

kendileri üzerinde toplamak hem de bilgi birikimlerini öğretmek hiç kolay değildi ama bunu çok güzel başardılar. 

Hatta gelişim anlamında oğlumun, sadece bir sene içinde geçmişte öğrendiklerinin çok daha fazlasını öğrendiğini ve 

kendine güveninin her geçen gün arttığına şahit oluyorduk. Bu bizim için en değerli işaretti. 

 Özellikle İngilizce ve matematik alanındaki gelişimi bizleri çok gururlandırdı. Müzik ve resim dersinde bu 

kadar kısa zamanda gelişimi hayrete düşürdü. Sosyal ve fen derslerinde öğrendiklerini bizlerle paylaşırken ki heye-

canı bizleri mutlu etti. Tüm öğretmenlere özverilerinden ötürü çok teşekkür ediyoruz. 

 Saygılarımla,



“Hep takipte oldunuz, hep dinlediniz, hep yardımcı oldunuz.”

 Çok Sevgili Bilfen İlköğretim Okulu Ailesi,

 8 yıl boyunca birlikte olduk. Kızımızın büyümesi ve gelişimine bizimle birlikte tanık oldunuz. İyi ki de 

oldunuz. Bir veli olarak çok iyi bir okul seçip Bilfen ailesinin bir ferdi olduğumuz için kendimi mutlu ve şanslı 

hissediyorum. Bu sekiz yıl nasıl geçti diye soranlara mükemmel geçti, cevabını verebilirim. Dolu dolu geçti. Bilgi ve 

özveri ile geçti. Heyecanlarla geçti. Her durumda da okulumuz olarak hep yanımızda oldunuz. Öncelikle teşekkürüm 

kendi adıma olacak. Benim gibi biraz panik, biraz heyecanlı bir veliyi hep çok iyi sakinleştirdiniz. 

 En ama en önemli şey ise kızım Melis’in bu aileyi çok sevmesi oldu. Hep ama hep okula gitmek için can attı. 

Bu can atışlar öyle şiddetli boyutlarda yaşandı ki... Okula gitmek uğruna ne tatillerden feragat ettik sormayın. 

"Kızım, yarım gün okula gitme." dedik, canımıza okudu. Okula gitmek onun için hem eğlenmek hem de öğrenmek 

için oldu. 

 Vesselam, Biz okulumuzu çok sevdik, hep hocalarımızın yolunda yürümeye özen gösterdik. Okulumuzun 

değerlerine sahip çıkan anne ve baba olduk. Kızım Melis okulunu çok sevdi, çok güzel zamanlar geçirdi. Hayatına 

değer katan insanlarla tanışıp güzel arkadaşlıklar kurdu. Anne baba olarak gönlümüz çok rahat. Kızımızı, okulu-

muz ile birlikte lise hayatına hazırladık.

Neval SOYDAŞ

İbrahim DEMİRAYDIN 

“Oğlumun Bilfen’de elde ettiği muvaffakiyetin onun hayatında devamlı olacağından 

şüphem yok.”

 Saygıdeğer Bilfen Ailesi’ ne, Kıymetli Yönetici, Çalışan ve Öğretmenlerimize,

 Anaokulundan beri herkese her daim söylediğim gibi Bilfen’i ayrıcalıklı bir okul olarak görüyorum. Okulda 

çalışan tüm kadro gerçekten idealist, üstelik bu karakterlerini çocuklara da aşılamakta kararlılar.

Büyük bir özveri ve emekle yönettiğimiz süreçte sistemli bir şekilde ilerleyerek üstün bir performans gösterdiniz. 

Tabii ki bu performansınız nihayetinde oğlum Ali’nin LGS’de hedeflediği okul, İstanbul Erkek Lisesine girmesi işten 

bile değildi. 

 Bilfen Eğitim Kurumlarına her koşulda çocuğumun arkasında durduğu, hiçbir durumda desteksiz bırak-

madığı için sonu gelmez teşekkürlerimi sunuyorum.

 Tüm Bilfen yönetici, çalışan ve öğretmenlerine teşekkürlerimle…



Dr. Fulya ÖZBEY ERKILINÇ

 “Sabah çok erken saatlerden gece yarılarına kadar ödev hazırlayıp kontrol ettiklerine 

tanık olduk. Bunları yaparken güler yüzleri hiç kaybolmadı.”

 Merhaba Figen Hanım,

 Okulumuz 1-A sınıfından Kerem Erkılınç’ın annesiyim. Bu sene olağanüstü koşullarda seneyi bitirdik. Tüm 

sınıf ve branş öğretmenlerine gönülden teşekkür ediyorum. Zor şartlarda ve ağır bir online-offline mesaisiyle 

gerçekten fedakârca çalıştıklarını birebir gözlemledik. Her zaman çocuklara sevgi ve sabırla yaklaştılar. Tüm öğret-

menlerimize minnet borçluyuz. 

 Tüm idarecilerimize, kapıdaki güvenlik görevlisinden, yemekhanedeki aşçıya, temizlik personelinden servis 

şoförüne tüm çalışanlara yürekten teşekkür ederim.

 Saygı ve Sevgilerimle,

Esra & Ersin UZUN 

“Bilfenliyiz Gururluyuz, Bilfenliyiz Mutluyuz”

Merhaba Tüm Bilfen Ailesi, Merhaba Bahar Hoca'm,

 Tedirgin, gergin, zaman zaman umut, zaman zaman kaygı dolu ama sonu mutlulukta biten bir yılı geride 

bıraktık. Bizler çok şanslı idik ki Bilfen çatısı altında, tüm pandemi olumsuzluklarına rağmen sıkıntısız, nerede ise 

kusursuz bir yıl geçirdik. Okulun astından üstüne tüm kadrosu ile canla başla çalışıp bizleri bugüne getirdiğiniz için 

herkese ayrı ayrı teşekkürlerimi ayrıca iletmek isterim.

 Pandemi koşullarında dahi Bilfen ilkelerinden ödün vermeden sağlanan eğitim ve başarı için sizin nezdinizde 

tekrar bütün eğitimcilerimize tebrik eve teşekkürlerimi sunuyorum. Hayatımızdaki iyikilerde hep en büyük yeri 

tutacaksınız, bunu bilmenizi isterim.

 Sevgilerim ve Şükranlarımla



“Teknolojiyi kurmak ve işletmek önemli olmakla birlikte dijital kanallardan akıttığınız 

içerik işin ruhunu oluşturuyor. Bu alanda da çok şanslıydık, sizlerin uzun yıllardır içeriğe 

yapmış olduğunuz yatırımın karşılığını sanırım en iyi bu dönemde aldık.”

 Betül Öğretmen'im Merhaba,

 Mart 2020 tarihinden itibaren tüm dünya için zor ve sıkıntılı bir zaman diliminden geçtik fakat biz Bilfen 

Eğitim Kurumlarının içerisinde olmanın ayrıcalığını yaşadık.

Bir danışman ve akademisyen olarak son 6 yıldır farklı uzaktan eğitim sistemlerini çalıştığım kurumlarda kullanmış 

ve farklı sistemleri veli olarak gözlemlemiş biri olarak düşüncem teknolojiyi en iyi kullanan kurumlardan bir tanesi 

olduğunuz.

 Dijital dönüşüm sürecinin bize öğrettiği diğer bir konu ise insan faktörünün ne kadar önemli olduğu idi. Bu 

dönemde öğretmenlerimizin özverili çalışmaları teknolojiye ve içeriğinize hayat verdi. Doğrusu kendilerinin ders 

saatleri dışında da gece veya hafta sonu demeden sürekli bizlerin yanımızda olması, sistemin tıkandığı noktalarda 

çocukları sahiplenip alternatif yollardan eğitime devam etmeleri inanılmazdı. Profesyonellik önemlidir ama bizim 

şahit olduğumuz profesyonelliğin ötesinde içtenlik ve kendisini adamışlıktı. Tabii bu parçaların işlemesi de ancak ve 

ancak iyi bir yönetişim ile oluyor. Bu dönem için bize desteğiniz ve hissettirdikleriniz beklentilerin ötesindeydi.

 Sizlere teşekkür ederiz.

Dr. E. Emre KANAAT

Birsen YÜKSEL

“Yıllar geçtikçe okulda öğretmen kalitesinden hiç ödün verilmediğini görmek de çok 

güzel.”

Merhaba Zehra Hoca'm,

 Kızımız Ceyda her çocuk gibi (belki diğer çocuklardan biraz daha fazla) derslere olan ilgisini ve başarısını o 

dersin öğretmeninden aldığı motivasyon ve enerjisine borçludur. 

 Sene başından beri Selen Öğretmen'le yaptığı derslerine büyük bir zevkle katıldığını, öğretmeni sayesinde 

Bilfen’e gelirken korktuğu, çekindiği İngilizce dersini şimdi nasıl iple çektiğini ve İngilizceyle ilgili kazandığı 

özgüveni büyük bir mutlulukla izliyoruz.

 Saygılarımla,



“Arkamızda sizlerin ve BİLFEN’in varlığını hep hissettik.”

 Merhaba Bahar Hanım,

 Pandemi süresi boyunca gerek derslerle ilgili gerek çocuklarla iletişimde gösterdiğiniz büyük özveri ve sabır 

için öncelikle size, sizin nezdinizde tüm öğretmenlerimize ve idarecilerimize bütün destekleriniz için çok teşekkür 

ederiz.

 Bütün dünyanın bir anda şaşkınlığa düştüğü, ne yapacağını bilemediği, aynı zamanda çocuklarımızın ergen-

lik döneminde olduğu bu süreçte hızlıca organize olarak eğitim ve öğretim konusunda hiçbir aksaklığa mahal 

vermeden ve gözümüz arkada kalmadan bu süreci en güzel şekilde yönettiniz, hiçbir zaman acaba demedik.

Çocuklarımızı 1. sınıftan başlayarak güvenle sizlerin ellerine teslim ettik ve 8. sınıfa çok güzel bir şekilde ulaştık. 

Ufak oğlumu da hiç düşünmeden 1. sınıfa sizlerin ellerinize gönül rahatlığıyla teslim ediyoruz. İyi ki varsınız.

 Sevgi ve Saygılarımızla,

Tuğba -Bilgehan ÇEVİK

“İstanbul’a taşınmamız, dezavantajdan bir avantaja dönüştü sayenizde.”

 Merhaba Saygıdeğer Hocam,

 Öğrenciniz Ceyda Kurt’un babasıyım. Kurt ailesi olarak İstanbul’a geçen yıl taşındık. Yeni bir şehre taşınmak 

ve adapte olmak zor bir süreç. Özellikle Ceyda’nın LGS’ye girecek olması, beni taşınma konusunda biraz 

endişelendirdi desem yeridir. 

 Pandeminin olumsuzluklarına rağmen çok iyi bir eğitim imkânı sağladınız. Öğrencinizin üzerinden elinizi hiç 

çekmediniz. Sizleri sevdi ve okula çok hızlı alıştı. Okuldan son derece profesyonel ve iyi bir eğitim aldı. Ceyda kızım 

da planlı ve istikrarlı çalıştı. Arkadaşları ile birlikte yoğun ama mutlu bir yıl geçirdi. LGS'de mükemmel bir başarı 

elde etti. 

 Değerli hocam; başta okul müdürü olarak şahsınız olmak üzere, güvenlik görevlilerinden öğretmenlerine, tüm 

Esenşehir Bilfen çalışanlarına ve Müdür yardımcısı Bahar Hanım'a şükranlarımı sunuyorum.

 İyi ki varsınız.

Abdullah KURT 



Nurettin ZEYTUN

 “Çocuğumuz Bilfen’e ilk geldiğinde ne kadar sevindiyse halen sevinci, okula gitme isteği, 

okulu benimsemesi ve sahiplenmesi aynı heyecan ile devam etmektedir. Bundan da daha güzel 

ve değerli bir şey olamaz diye düşünüyorum.”

 Merhaba Bilfen,

 İki çocuk velisi olarak Bilfen ile ilk tanıştığımız gün, velilerden birinin söylediklerini hatırlıyorum. Çocukların-

dan birinin daha Bilfen’de eğitimi için, o da bizim gibi öğrenci seçme sınavına katılmıştı. Bilfen’den mezun olan 

çocuklardan birisi ise, başarı ile LGS’de istediği yere yerleşmişti. Velisinin sınav sürecinde hiçbir takviye eğitime 

gerek kalmadan sadece Bilfen akademik programının fazlasıyla yeterli geldiğini söylemesi, beni çok etkilemişti. 

 Bizim için en önemli şey, çocuğumuzun gittiği okula severek ve isteyerek gitmesidir. Bu konuda başka okulda 

geçirdiğimiz 4 sene boyunca çok zorluklar yaşadık. Nihayet 5. sınıfta tanıştığımız Bilfen ile bu durum tersine döndü.

Öğretmenlerimizin her birinin ayrı ayrı çocuğumuzu sahiplenmesi, bunu veli toplantılarında bize detaylı anlatımlarla 

hissettirmesi bize ayrı bir memnuniyet kattı. 

 Akademik olarak yapılan geri bildirimler son derece doyurucu ve kaliteliydi. Hatta çocuğumuz normalde etüt 

seven biri olmamasına rağmen, bazen gerek olmasa da kendi isteği ile etütlere katılım gösterince bu duruma çok 

şaşırmış ve bir o kadar da sevinmiştik.

 Eğitim ve öğretimin ağırlıklı olarak uzaktan eğitim şeklinde olduğu 5. sınıf sürecimizde kullanılan uzaktan 

eğitim materyalleri ve platformları çok özenli bir şekilde seçilmişti. Öyle ki uzaktan eğitim programlarının, çoğu 

yetişkinlerin iş hayatlarında kullandığı birçok programlarla desteklenmiş olmasının onlara ayrı bir kazanım

 sağlayacağını düşünmekteyim.

 Yabancı dil konusunda ise bu okulda aldığımız mesafeyi burada anlatmak çok yetersiz kalır. Sadece şunu 

belirtmek gerekirse, çocuğumuz daha önce İngilizceyi hiç sevmezken, şu an evde tüm video ve filmleri İngilizce 

olarak izliyor. Bize sürekli İngilizce anlatıyor. Ablası ile sürekli İngilizce konuşuyor. Hatta aksan çalışmaları bile 

yapmaya başladı. 

 Her şeyden önemlisi okulunu, öğretmenlerini ve arkadaşlarını sevmesi, sevmeye devam etmesi bizim için en 

güzeli. Güzel ve etkin yeni bir eğitim öğretim yılında, tüm Bilfen ailesine, velilerine ve öğrencilerine öncelikle 

sağlıklı, başarılı ve mutlu bir yıl diliyorum.

 Saygılarımla,


